平成 29 年11月吉日
各 位
日本運動器徒手理学療法学会 北陸支部
支部長 川端　昭宏
研修会のご案内
拝啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の通り研修会を企画いたしました。講師には、首都大学東京の教授であります竹井仁先生をお招きし、「下肢の筋膜リリース」をテーマに講演、実技を行って頂く予定にしています。先生方のご参加をお待ちしております。
敬具

【日 時】 平成 30年2月24日（土） 14：00〜18：00
 　　　　 平成 30年2月25日（日） 9：00〜16：00
【内 容】下肢の筋膜リリース　　※実技を中心に行います
【講 師】竹井　仁先生（首都大学東京）
【会 場】石川県リハビリテーションセンター　1階理学療法室
【参加費】会員　　両日：6000円　　1日のみ：5000円
非会員　両日：8000円　　1日のみ：7000円
会員対象：日本運動器徒手理学療法学会、もしくは北陸支部の会員

[bookmark: _GoBack]【定 員】40名
【懇親会】1日目終了後、懇親会を予定しています。
会費は5000円程度を予定しております。
【駐車場】石川県リハビリテーションセンター駐車場をご利用ください。
【宿泊】必要な方はご自身でご用意ください。
【申し込み】
参加希望の方は、E-mail にて、件名に「研修会申し込み」と記載し、①氏名、②所属、③会員・非会員の別、④連絡先、⑤参加日（両日or 1日のみの方は参加日）⑥懇親会の
有無を、2月9日（金）までに下記までご連絡ください。
なお誠に勝手ながら、理学療法士のみの参加にさせて頂きます。
受講の可否は、申し込み後７日以内にご連絡致します。連絡がない場合は、恐れ入りますが、再度問い合わせをお願い致します。

<申込・問い合わせ先>
南ヶ丘病院　竹澤　昌能
076-298-3366
pt-takezawa@minamigaoka-hp.or.jp